



2013 Yılı Çalışma Programı

ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi

50. Yıl

1 YATIRIMLAR

1.1. Elektrik Yatırımı

Elektrik dağıtım şebekesinde, oluşabilecek ihtiyaçların karşılanması için yedek malzemelerin hazırda bulundurulmasına ihtiyaç vardır. Bu malzemelerden;

MALZEME CİNSİ	Ad.	FİYAT	TOPLAM
OG pano	2	35.000,00	70.000,00
AG pano:	2	8.500,00	17.000,00
Sayaç	5	900,00	4.500,00
Farklı amperajlarda akım trafosu	2	5.000,00	10.000,00
Aşırı akım koruma rölesi:	1	4.000,00	4.000,00
Diferansiyel hat koruma rölesi:	1	8.000,00	8.000,00
Enerji kalite kayıt edicileri	1	5.000,00	5.000,00
Çeşitli Amperajlarda TMS	2	4.000,00	8.000,00
Scada ve AMR alt yapısı Fiber - Bakır Dönüştürücü	3	750,00	2.250,00
Scada ve AMR alt yapısı Fiber- Eternet Dönüştürücü	3	1.000,00	3.000,00
Aydınlatma şebekesi için farklı güçlerde ve tiplerde armatür	5	1.500,00	7.500,00
Aydınlatma şebekesi için Direk alımı :	5	1.250,00	6.250,00
Kablo ek mufları , Dahili ve Harici tip kablo başlıkları,çeşitli kesitlerde Orta gerilim ve Alçak gerilim kabloları			154.500,00

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 300.000,00 TL

2. Bilgi İşlem ve Haberleşme Yatırım

2.1. Mobese Sistemi

Bölgenin güvenlik açısından anlık olarak izlenmesi için Bölge içerisinde kilit öneme sahip bölgelerde Yüksek Çözünürlüklü(HD) network kamera sistemi kurulması önerilmektedir.

Tahmini Maliyeti: 70.000,00-TL

2.2. İnternet Erişim Ücreti Yıllık Maliyeti

Bölgemizde artan internet talebi üzerine Metro Ethernet internet çıkışı 250 Mbps 'a yükseltilmiştir. Türk Telekom'a ödenecek toplam kira (Yıllık).

Tahmini Maliyeti: 170.000,00-TL

2.3. WEB Barındırma ve e-posta Hizmetleri

ASO 1.OSB Bölge Müdürlüğü ile ilgili web ve e-mail barındırması ücretleri (Yıllık).

Tahmini Maliyeti: 12.000 .-TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 252.000,00 TL

2.4. Genel Scada Sistemi Kurulması (Diğer Müdürlüklerle Ortak Proje)

Kurulması planlanan Genel Scada Sistemi; Elektrik, Doğalgaz, Su dağıtım sistemi ve Haberleşme altyapısını uzaktan izleme ve kontrol ve müdahale sini içerecektir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.500.000,00 TL

3. Su Şebekesi Yatırım:

Altyapı yatırımları tamamlanmış olan su şebekesi için herhangi bir yatırım düşünülmemektedir. Tevsi alanların şebeke yatırımları ise kendi faslında yer almakla beraber olası bir yatırım harcaması için iz bedeli talep edilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

4. Atık Su – Yağmur Suyu Şebekesi Yatırım

Altyapı yatırımları tamamlanmış olan atık su – yağmur suyu şebekesi için herhangi bir yatırım düşünülmemektedir. Tevsi alanların şebeke yatırımları ise kendi faslında yer almakla beraber olası bir yatırım harcaması için iz bedeli talep edilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

5. Doğal Gaz Şebekesi Yatırım:

Bölgemiz Doğal Gaz Şebekesini Besleyen Ana İletim Hattının 2. Bir İletim Hattı ile Yedeklenmesi

Bölgemiz doğal gaz şebekesi Yapracıktan gelen ve 12/19 işletme basıncı bulunan bir hatla beslenmektedir. Besleme hattının uzunluğu yaklaşık 20 km olup, Etimesgut ile Sincan bölgesinden geçerek gelmektedir. Gerek belediye gerekse 3. Şahıslar yaptığı çalışmalar esnasında boru hattına zarar verebilmekte, verilen zarardan dolayı da Bölgemizin doğal gazı tamamen kesilmektedir. Kesinti süresi meydana gelen arızanın büyüklüğü ile doğru orantılı olmakla beraber 10-12 saati bulmaktadır.

Bölgemizde doğal gaz kesintisi yaşanmaması için Bölgemizde bulunan elektrik santralının doğal gaz ihtiyacını karşılayan boru hattından veya Başkent Doğal Gaz Dağıtım A.Ş'nin Bölgemiz yakınlarında bulunan doğal gaz hatlarından uygun bir bağlantı ile Bölgemiz doğal gaz şebekesini besleyen hattın yedeklenmesi 2012 yılında planlanmıştır.

Ancak yapılan görüşmelerde Başkent Doğal Gaz Dağıtım A.Ş Bölgemize yaklaşık 4 km mesafede olan bir hattan bağlantı yapılabileceğini belirtmiştir. Bu durum yapılacak hattın yapım maliyetini yükseltmiştir. Diğer bir husus ise BOTAŞ A.Ş Yapracık mevkiinde yeni bir istasyon yapacağı, yapılacak çalışmadan sonra elektrik santralini besleyen istasyonun kapasitesinin artacağı ve bu çalışmanın ihale hazırlıklarına başladığı, 2013 yılında imalatların yapılacağı bilgisi alınmıştır.

Bölgemiz her geçen gün tüketimi artmaktadır. Bu sebeple Bölgemizin içerisinde bulunan ve doğal gaz şebekesine ortadan bağlantı şansı olan elektrik santralini besleyen doğal gaz hattına bağlantı yaparak doğal gaz şebekesine alternatif bir bağlantının yapılması teknik olarak da daha uygun olacaktır.

BOTAŞ'ın yapacağı çalışmanın sonucuna göre Bölgemize 2. Bir bağlantı hattının yapılması tekrar değerlendirilecektir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 500.000,00 TL

6. Otopark ve Yollar Yatırım:

Asfalt kaplaması, yay yolları ve bordür çalışmaları tamamlanmış olan Bölgemizin Otopark ve Yollar için herhangi bir yatırım düşünülmektedir. Tevsi alanların yatırımları ise kendi faslında yer almakla beraber olası bir yatırım harcaması için iz bedeli talep edilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

7. Çevre Tanzimi ve Ağaçlandırma:

7.1. Ağaçlandırma:

Bölgemiz imar planı içerisinde yeşil alan olarak ayrılan, toprak dolgusu ve düzenlemesi yapılan yeşil alanlarda çevre tanzimi ve ağaçlandırma çalışmaları yapılması planlanmaktadır. Özellikle Bölgemiz 5. Kısımda yer alan yeşil alanların ağaçlandırma çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca Bölgemiz 5. Kısımdaki sanayi parsellerinin yola olan cephelerinin ağaçlandırılması çalışmaları planlanmaktadır. Çevre Tanzimi ve ağaçlandırma çalışmaları yapılan yeşil alanlara damla sulama tesisatı yapılacaktır.

Yeşil Alan Ağaçlandırma:

1 Adet Fidan Bedeli (Ortalama): 15,00 TL

Kullanılacak Fidan Adeti: 2.000 Adet (Yeşil alanlara; yapraklı fidan, Mavi Servi, vb.)

$2.000 \times 15,00 = 30.000,00$ TL

Yeşil Alan Ağaçlandırma Damla Sulama Sistemi:

Kullanılacak Damla Sulama Borusu: 6.000 m $6.000 \times 1,00$ TL = 6.000,00 TL

Tretuarlarda Kullanılacak Sulama Borusu: 9.000 m $9.000 \times 1,00$ TL = 9.000,00 TL

Bölgemiz Oğuz Caddesi Refüjlerinde altuni piramit mazılar ile yapılan peyzaj uygulamasına, Oğuz Caddesinin 5. Kısım içerisinde kalan bölümünde de devam edilmesi planlanmaktadır. Küp taş kaplaması yapılacak olan refüjde 5m aralıklar ile oluşturulacak ağaç çukurlarına bitkisel toprak doldurularak altuni piramit mazılar dikilecektir.

Refüj Ağaçlandırması:

1 Adet Fidan Bedeli (Ortalama): 30,00 TL

Kullanılacak Fidan Adeti: 200 Adet

$200 \times 30,00 = 6.000,00$ TL

Tahmini Maliyet: 51.000,00 TL

7.2. Otomatik Sulama ve Çim Ekimi:

Bölge refüjlerine otomatik sulama tesisatı yapılması ve çimlendirme çalışmalarına ihtiyaç görülecek yerlerde devam edilmesi planlanmaktadır. Uygun görülen refüjlerin otomatik sulama tesisatları ve çim ekimi yapılacaktır.

Tahmini Maliyet 50.000,00 TL

7.3. Çöp Kutuları:

Bölgemiz yaya kaldırımlarına dekoratif çöp kutuları konulması çalışmasına 2012 Yılı içerisinde başlanmış olup, 2013 yılı içerisinde de devam edilmesi planlanmaktadır. Bu çalışma kapsamında özellikle yaya trafiğinin yoğun olduğu kısımlara çöp kutuları konacaktır. Kullanılacak Çöp Kutusu Adeti: 70 Adet Tahmini Çöp Kutusu Fiyatı: 150,00 TL/Adet X 70 = 10.500,00 TL

Tahmini Maliyet: 10.500,00 TL

7.4. Yeşil Alan Bakımları ve Genel Giderler:

Yıllık yeşil alan bakımları için ihtiyaç duyulabilecek; zirai ilaç, kimyasal gübre, ahır gübresi vb. malzemelerin temini.

Elma Bahçeleri Üzerine Gölgelek File Çekimi: 5.000,00 TL

Elma Bahçesi Çevresi Tel Örgü: 10.000,00 TL

Sera Naylon ve Gölgelek Değişimi: 7.500,00 TL

Kimyasal Gübre (Yeşil alanlar ve elma bahçesi için):2.000,00 TL

Ahır Gübresi (Dikilen ağaç ve bitkiler ve kışlık gübrelemeler): 3.000,00 TL

Zirai İlaç (Yeşil alan ve elma bahçesi ilaçlamaları): 2.000,00 TL

Mevsimlik Çiçek, Tohum, Çiçek Toprağı, vs.:5.000,00 TL

Çevre Tanzimi Sair Giderler: 8.000,00 TL

Tahmini Maliyet: 42.500,00 TL

7.5. Karla Mücadele Çalışmaları:

Kış aylarında kar yağışı ve buzlanmaya karşı, Bölgemiz yollarının açık tutulması ve trafik güvenliğinin sağlanması amacı ile kullanılacak olan; tuz, solüsyon, yakıt ve makine yedek parça giderleri.

Tahmini Maliyet 25.000,00 TL

7.6. Çöp Konteynerleri:

Evsel atık toplama hizmetinde kullanılan çöp konteyner alımı. Bölge üyelerine tutanakla

teslim edilen konteynerler üyelere fatura edilmekte ve hâsılatı bütçeye gelir olarak yazılmaktadır.

325,00 TL/Adet * 100 Adet

Tahmini Maliyet 33.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 212.000,00 TL

8. Üniversite Sanayi İşbirliği

İş dünyasının, mesleki ve teknik eğitimden olan ve olabilecek taleplerine uygun nitelikte ara insan gücü yetiştirilmesine katkı vermek amacıyla üniversitelerle yapılacak işbirliği çalışmalarına devam edilecektir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 100.000,00 TL

9. Sosyal Tesisler:

9.1. Sincan Çıkışı Nizamiye Binası Yapılması:

Bölgemiz Sincan çıkışı nizamiyesi için hazırlatılan uygulama projelerine göre nizamiye binasının inşaat, mekanik ve elektrik tesisat işleri ile tel çit ve çevre düzenleme işlerinin yapılması için hazırlanan uygulama projeleri ile keşfine göre 2013 yılı bütçesine konulması gereken tutardır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 50.000,00 TL

9.2. Kreş Binası Yapılması:

900 m² zemin oturma sahne binanın kreş olarak yapılandırılması için uygulama projeleri ile hazırlanmış olan keşfine göre 2013 yılı bütçesine konulması gereken tutardır.

KEŞİF BEDELİ: 750.000,00 TL

Kreş Binası için tesis edilecek elektrik, paratoner, UPS, yangın algılama ve elektrik iç tesisatı işlerinin yapılması planlanmaktadır.

TAHMİNİ BEDEL: 200.000 TL

Yapılması planlanan Kreş projesinin data, telefon, kamera kayıt sistemi projeksiyon gibi zayıf akım sistemleri yapılacaktır.

TAHMİNİ BEDEL: 100.000,00 TL

9.3. Özel ASO Teknik Lise Binası İnşaatı:

Sanayicilerimizin iyi eğitilmiş işgücü ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde eğitim vermesi için Bölgemiz 3005 Ada 1-2 parseller üzerine, toplam kapalı inşaat alanı 26.305 m² toplam kapalı inşaat alanı olan Okul ve Yurt binasının sözleşme bedelinin 2013 yılı bütçesine konulması gereken tutar ile Bu binaların tefrişat kalemlerinin alınabilmesi için gerekli bedel talep edilmiştir.

İhale Bedeli Tefrişat Keşif Bedeli: 21.250.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 22.350.000,00 TL

10. Bölge Müdürlüğü Sosyal Tesisleri ve Ticaret Merkezi

10.1. ASORA Tic. Mrk. Binası Bölme Duvarlarının Yapılması:

ASORA Ticaret Merkezi Binasının 1.Bodrum, Zemin ve 1. Katında kiraya verilmemiş dükkan yerlerinin alçıpan bölme duvarları ile boya işlerinin yapılması için talep edilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 60.000,00 TL

11. Katı Atık Yönetim Merkezi:

Mevcut mevzuat çerçevesinde, Bölgemizde oluşan atıkların kaynakta ayrı toplanması, taşınması, geri kazanılması ve bertarafı konusundaki mevcut durum değerlendirilerek, mevcut uygulamaların güçlendirilmesi ve gerekli altyapının oluşturulması için eğitim, bilinçlendirme, atık minimizasyonu, kaynağında ayrı toplama ve kümeleme tabanlı ATIK YÖNETİM ÇALIŞMASI üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Önceki yıllarda mevzuat değişiklikleri ve Avrupa Birliği süreci doğrultusunda ve üyelerimizin talepleri de göz önünde bulundurularak; öncelikle ara depolama, sonrasında geri dönüşüm ve geri kazanım süreçlerinden oluşan Atık Yönetimi uygulamasına geçilmiştir.

Bu kapsamda, Bölgemizde ara depolama sahasının oluşturulması ve işletilmesi planlanmış ve 4540 m² 'lik alan ayrılmıştır. Dinamik bir yapı oluşturmak ve üyelerimize artı değer sağlamak amacı ile kurulacak tesisin, işletilmesi için; Tesisi mevzuat kapsamında kuracak, kurulan tesisin sözleşme sonrası Bölge'ye bırakılması şartıyla işletecek firma belirlenmiştir. Temel şartların Bölge tarafından belirlendiği ve kontrol edildiği, Lisansın Bölgeye ait olduğu bir yapı oluşturulmuştur. 2013 Yılı için ihtiyaç oluşması halinde maddenin yer alması amacıyla iz bedeli talep edilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

12. Lojistik Köy Projesi

12.1. Lojistik Köy İçerisinden Geçen Enerjisa Başkent Elektrik Dağıtım Şirketine Ait 34,5 KV Hatların Deplasesi ve Yeni Oluşacak Parsellerin Enerji Alt Yapısı Çalışmaları:

Bölgemiz lojistik köy içerisinde Enerjisa Başkent Dağıtım Şirketine ait 34,5 kV Enerji Dağıtım Hatları bulunmaktadır. Söz konusu hatların deplase edilmesiyle mevcut sahanın daha da rantabl kullanılması mümkündür. Söz konusu hatlar, tek güzergâh üzerinde birleştirilerek arazinin kullanım oranı artırılabilecektir. Ayrıca bu çalışma sonucunda yeni oluşacak sanayi parsellerinin elektrik alt yapı inşaatları yapılacaktır.

2013-YILI ÖDENEK TALEBİ: 2.500.000,00 TL

12.2. Lojistik Köy İçerisinden Geçen TEİAŞ'a Ait Enerji Nakil Hatların Deplasesi:

Lojistik köy de bulunan TEİAŞ ENH hatlarının deplase edilmesi işinin yapılması.

2013-YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.500.000,00 TL

12.3. Kamulaştırma:

Bölgemizde (III tevsii alan) lojistik köy sınırları içerisinde bulunan Maliye hazinesi ve şahıs arazisinin kamulaştırılması

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.249.000,00 TL

12.4. Lojistik Köy Yönetim Merkezi, Hangar Binaları, Gümrük ve TCDD Binaları ile Sosyal Tesis Binalarının Yapılması

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ MADDE TOPLAMI: 5.250.000,00 TL

13. Lokal ve Spor Tesisi Yapılması:

Bölgemiz sanayicileri ile ilçemiz üst düzey yöneticilerinin istifade edebileceği içerisinde yüzme havuzu, fitness center, lokal, toplantı salonu bulunan bina ile 2 adet tenis kortu yapımı işi için Uygulama projeleri yaptırılmıştır. Gelişmelere göre ihalesi yapılarak, uygulama çalışmalarına başlanılacaktır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

14. Enerji Yönetim Merkezi ve Enerji Yatırımı

Enerji Verimliliği Kanunu gereği, OSB'lerde Enerji Yönetim Merkezi'nin kurulması şartı gelmiştir. Bu doğrultuda Enerji Yönetim Merkezi kurulmalıdır. Bu merkezde olması gereken test aletleri Bölgemiz tarafından satın alınacaktır. Ayrıca Enerji Üretimi Yatırımı ile ilgili çeşitli çalışmalar yapılacaktır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 200.000,00 TL



2

BÖLGE İLAVE ALANI

2.1. Arazi Alımı Kamulaştırma

2.1.1. Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mülkiyetindeki taşınmazın kamulaştırma çalışmalarına devam edilecektir. 2013 Yılı için herhangi bir ödenek talebi olmamakla birlikte 2013 yılı için iz bedeli olarak talep edilmiştir.

2013-YILI ÖDENEK TALEBİ 1.000,00 TL

2.1.2. 4.Kısımda kamulaştırması yapılmayan 17.605 m² Maliye Arsasının satın alınması.

2013-YILI ÖDENEK TALEBİ 2.200.000,00 TL

2.1.3. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yer seçimi onaylanan ve altyapı inşaatları tamamlanan 5. kısım ve komşu 10 hektarlık alanda bulunan Maliye, DDY ve şahıs mülkiyetindeki yaklaşık 177.111 m² imarlı ve imarsız taşınmazların satın alınması veya kamulaştırma yoluyla alımının gerçekleştirilmesi

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.900.000,00 TL

2.1.4. Bölgemiz 5. Kısımda yer alan ve kamulaştırma davaları neticelenip tapuları alınan ancak temyiz sonucu Yargıtay'dan taraflar lehine bozularak dönen davalar için ek ödenek

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 750.000,00 TL

2.1.5. Bölgemiz sınırları içerisinde yer alan hızlı tren hattı nedeniyle DDY tarafından kamulaştırılan taşınmazların kamulaştırma bedeline itiraz nedeniyle Yargıtay'dan bozularak dönen dava nedeniyle DDY ödenmesi muhtemel kamulaştırma bedeli iadesi

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 59.000,00 TL

2.1.6. İl tevsii alan Hızlı Tren Hattının Kuzeyinde kalan 6. kısım kamulaştırma bedeli

2013-YILI ÖDENEK TALEBİ: 10.500.000,00 TL

2.1.7. 6.Kısım'a ilave edilecek olan yaklaşık 500.000 m² şahıs 500.000 m² Maliye Hazinesi olmak üzere yaklaşık 1.000.000 m² arazisinin 2013 yılında satın alınması planlanan kısmı için

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 10.000.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ MDDE TOPLAMI: 25.410.000,00 TL

2.2. İmar ve Altyapı Projelendirme Çalışmaları

Bölgemiz 5. ve 6 kısım imar planı ve imar uygulaması ve Bölgemiz imar planı tadilatı ile yeni ilave edilen 10 hektarlık alanın imar uygulaması bedeli için ilgili firmalar ile imzalanan sözleşmelere göre,

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 112.000,00 TL

2.3. II. Tevsii Alt Yapı Yatırımları:

2.3.1 İnşaat Çalışmaları:

5. Kısım (II. Tevsii) Alt Yapı İnşaatları Yapılması İşi kapsamında, 5.kısımın Elektrik, Telekom, Doğalgaz, Temiz su, Yağmursuyu, Kanalizasyon şebekeleri ile parseller arası istinat yapıları, trafik yolları, tretuvarları tamamlanmıştır.

5. Kısım (II. Tevsii) Alt Yapı İnşaatları Yapılması İşi kapsamına ilave olarak 6. Kısım Alt Yapı İnşaatı Yapılması İşlerine başlanmıştır. Bu kapsamda; yapılacak işler için 2013 yılı bütçesine aşağıdaki açıklamalara göre ödenek talep edilmiştir.

S.N.	İŞ KISIMLARI	TUTAR (TL)
1	YOL İNŞAATI	3.566.122,75
2	İÇMESUYU İNŞAATI	528.558,57
3	KANALİZASYON İNŞAATI	439.246,16
4	YAĞMURSUYU İNŞAATI	1.008.499,93
5	DOĞALGAZ İNŞAATI	575.444,56
6	OG-AG ELEKTRİK, TELEKOM ŞEBEKE İNŞAATI	465.175,42
	TOPLAM (KDV HARİÇ)	6.583.047,39

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 6.500.000,00 TL

2.3.2 - Elektrik Altyapısının İmalatı:

Söz konusu elektrik dağıtım şebekesine ait ihale bölgemiz tarafından 17.02.2011 tarihinde yapılmıştır. İhale sonucunda müteahhit firma ile 11.03.2011 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Bölgemiz 5. kısım elektrik dağıtım şebekesi yapım işine ait imalatlar halen devam etmektedir. Yaklaşık maliyeti 7.140.000 TL olan yatırımın 2012 yılında tamamlanması öngörülmektedir. 2013 yılında 6. kısım elektrik alt yapı imatları ve burada bulunan parselin enerjilendirilmesi için talep edilen ödenek;

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 700.000,00 TL

2.3.3. Genel Hizmet ve Destek Alanlarının Enerjilendirilmesi

Genel Hizmet Destek Alanına yapılan atölyelere elektrik temin edilmesi trafo merkezinde atölyelere ait çıkış panolarının temin ve tesisi, bu alana ait yapım işleri ve tüm elektrik alt yapısının temin ve tesisi gereklidir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 250.000,00 TL

2.3.4.Halon Bankası Binası İle Lojistik Köy Arası Yol Altyapı İnşaatı:

Halon Bankası binasından Lojistik Köy kısmındaki parselde yapılacak 520 mt uzunluğunda, 10 mt genişliğindeki yolun yapılması ile Elektrik, Telekom, Doğalgaz, Temiz su, Yağmursuyu, Kanalizasyon şebekelerinin yapımı için 2013 yılı bütçesine konulması gereken tutardır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.650.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ MADDE TOPLAMI: 9.100.000,00 TL

3 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI

3.1. Elektrik İşletme Bakım Onarım Faaliyetleri:

Bölgemiz elektrik dağıtım şebekesinin işletilmesi esnasında bakım faaliyetlerinde bulunulacaktır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 150.000,00 TL

3.2. Haberleşme Sistem Bakım Onarım Faaliyetleri:

Bölgemiz Haberleşme altyapısının işletilmesi esnasında bakım faaliyetleri için gerekli ödenek talebidir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 10.000,00 TL

3.3. Su Şebekesi Bakım Onarım Faaliyetleri:

Bölgemiz su şebekesinin işletilmesi esnasında bakım faaliyetlerinde bulunulacaktır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 10.000,00 TL

3.4. Atıksu – Yağmur Suyu Şebekesi Bakım Onarım Faaliyetleri:

Kuyu Pompaları ve Jeneratörün Bakım Giderleri

3.4.1. Burgulu Pompa Trafo İstasyonu Islahı:

Bölgemize ait tüm elektrik dağıtım şebekemizde modernizasyon yapılmasına rağmen, burgulu pompa istasyonu iş güvenliği açısından hem işletme personelimize hem de burayı kullanan diğer birimlerin personellerine tehlike oluşturmaktadır. Trafo merkezinin ıslahı gerekmektedir. Bunun için içerde bulunan trafo ve kesicinin dışarıda kurulacak yeni bir beton köşk içerisine alınmalıdır. Ayrıca ana alçak gerilim panosu da yenilenmelidir.

TAHMİNİ BEDEL: 75.000,00 TL

3.4.2.Kuyu Pompaları ve Jeneratörün Bakım Giderleri

Bölgemiz pis su ve yağmur suyu deşarj noktasında bulunan keson ve burgulu kuyu pompaları ile jeneratörün bakımları yapılmaktadır.

TAHMİNİ MALİYET: 25.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 100.000,00 TL

3.5. Doğal Gaz Şebekesi Bakım Giderleri

Bölgemiz doğal gaz dağıtım şebekesinde her ne kadar problem çıkmasa da servis vanaları ve caddeleri birbirinden ayıran vanaların, Bölge Basınç Düşüm İstasyonlarının her yıl periyodik bakımları ve filtre değişimleri yapılmaktadır. Stoklarımızda regülatör tamir kitleri bulunduğundan bu yıla kadar istasyon bakımlarında filtre haricinde yedek parça alımına gidilmemiştir. 2013 yılında istasyon bakımlarında yedek parça temini ihtiyacı doğacaktır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 50.000,00 TL

3.6. Yollar Bakım Onarımı:

Bölgemiz asfalt yollarının tamir bakımları ile yol çizgi boyaalarının yapılması planlanmaktadır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 200.000,00TL

3.7. Sosyal Tesisler Isıtma, Havalandırma Tesisatlarının Bakım Giderleri

Camii, Dispanser Binası, Atölye Binası, Scada merkezi, Halon Bankasının tesisatlarının bakım ve onarım gideri

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 50.000,00 TL

3.8. Nakil Vasıtaları Bakım Onarımı:

Bölgemize ait nakil araçlarının bakım ve onarımları için.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 60.000,00 TL

3.9. Demirbaşlar Bakım ve Onarımı:

Bölge Binasında bulunan cihazların (fotokopi makinesi, fax makinesi, santral vs.) bakım ve onarımları için.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 15.000,00 TL**3.10. İş makineleri Bakım ve Onarımı:**

Bölgemize ait iş makinelerinin bakım ve onarımı için

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 40.000,00 TL

ASO

4 PERSONEL

4.1. Personel Giderleri

Bu fasıldaki ödemeler, personel ücretleri, SSK işveren hissesi, işsizlik primi ile yemek ücretleri, ayrılma tazminatları, servis ücreti müşavirlik hizmetleri gibi ödemeler için ayrılmıştır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 4.420.000,00 TL

5 GENEL GİDERLER VE DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

5.1. Dış Ticaretin Geliştirilmesi

Ankara Sanayi Odası faaliyetlerine paralel olarak; üyelerimizin ihracat kapasitelerini arttırmak dış ticaretlerini geliştirmek amacıyla yurt dışından gelen heyetlere Bölgemizi ve üyelerimizi tanıtmak ve yabancı ortaklıklar kurulmasına yardımcı olmak, yurt dışına çeşitli geziler düzenleyerek ticari gelişimi hızlandırmak için girişimlerde bulunulması amaçlanmaktadır.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 20.000,00 TL

5.2. ASO – KOSGEB Çevre Laboratuvarı

Genel Laboratuvar Cihaz, Ekipman, Sarf Malzeme, Referans Malzeme ve Akreditasyon Giderleri için tahmini bedel; 200.000,00 - TL

5.3. OSEP 2012-2013 Yılı Çalışmaları

02.08.2006 Tarihinde Ankara Sanayi Odası ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile uygulanmakta olan OSEP (Okul Sanayi Eğitim Programları) projesinin önümüzdeki yılda artan öğrenci sayısı ile yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

OSEP Projesi 7.yılında olup 2008-2009 eğitim ve öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2012-2013 Eğitim ve Öğretim yılı 1. Sınıfta 73, 2. Sınıfta 81, 3. Sınıfta 48 olmak üzere toplam 202 OSEP öğrencisi eğitime devam etmektedir.

Proje kapsamında 2012-2013 Eğitim Öğretim dönemi için Metal Teknolojileri, Makine Teknolojileri, İş Makinaları Bakım Onarım ve Elektrik Elektronik Teknolojileri alanlarında 110 öğrenci ön kaydı alınmış, ancak yapılan sınav, beceri testleri ve mülakat sonucunda 73 öğrenci sisteme kaydedilmiştir.

Okullarımızda verilen pratik ve teorik eğitimler, Sanayinin istediği nitelikte işgücü yetiştirmek amacıyla daha önceki yıllarda olduğu gibi en iyi şekilde verilmeye devam edecektir. Öğrencilerin sanayicilerin tecrübelerinden yararlanmasını sağlamak amacıyla, öğrencilere sanayicilerimiz tarafından eğitim seminerleri verilecektir. OSEP Sosyal Faaliyetler kapsamında öğrencilerimiz Sinema ve Tiyatro'ya götürülecek, İzcilik Kulübü öğrencileri de yıl içerisinde 2 kez izcilik kampına gönderilecektir. OSEP Anneler Kulübü kapsamında annelere eğitim seminerleri düzenlenecek, geziler organize edilecek, aile-okul işbirliği çalışmaları devam ettirilecektir. OSEP Sosyal Faaliyetler kapsamında öğrencilerin tarihimizi yakından görmelerini sağlamak amacıyla Çanakkale Gezisi planlanmaktadır.

Her yıl olduğu gibi Veli Toplantıları ve OSEP Firmalar Toplantısı aynı şekilde 3 ayda bir yapılmaya devam edecektir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 100.000,00 TL

5.4. Otomasyon Teknolojileri Eğitim ve Uygulama Merkezi Çalışmaları

Otomasyon Teknolojileri Eğitim Ve Uygulama Merkezi "Endüstriyel Otomasyon" alanında uygulamalı eğitim veren ülkemizin sayılı merkezlerden biridir. Merkezimiz faaliyetleri Milli Eğitim Bakanlığı, Karatekin Üniversitesi Çankırı MYO işbirliği ile yürütülmektedir.

Merkezimizde Hidrolik, pnömatik, PLC, Elektrik ve Elektronik kursları uygulamalı olarak verilmektedir.

Amacımız endüstride çalışan bakım onarım elemanları ve konu ile ilgili diğer çalışanların bilgi ve beceri seviyesini daha da arttırarak. Ülkemiz ekonomisine bu yönden de katkıda bulunmaktır.

Merkezimiz donanım ve tecrübe açısından alanında önde gelen merkezler arasındadır.

Endüstriyel tesislerin daha verimli çalışabilmesi için makine ve sistemlerin mümkün oldukça arıza yapmamaları ya da arızasının en kısa sürede bitirilmesi gerekir. Bu ise bu konuda uygulamalı eğitim almış bilinçli personelle sağlanabilir. Verdiğimiz uygulamalı eğitimlerle ülkemiz sanayisine bu yönde önemli katkılar sunmaktayız.

Merkezimizde şimdiye kadar 169 kursta 1736 kişiye eğitim verilmiştir

Eğitimlerimizi daha etkin duyurabilmek için 2012 yılında www.otem.org.tr adıyla internet sitesi kurulmuş olup eğitim faaliyetleri, eğitim programı ve diğer bilgiler buradan takipçileri ile paylaşılmaktadır.

Eğitim merkezimizde rutin kurs programı dışında Almanya'dan ve Somali'den gelen öğrenci/kursiyer gruplarına eğitimler verilmiştir.

Eğitimlerimize bakım onarım teknisyen, teknikerler ve ustaları, mühendisler, teknik öğretmenler ve konu ile ilgili üniversite öğrencileri eğitimlerimize katılabilmektedir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 25.000,00 TL



ASO

6 MALİ VE MADDİ DURAN VARLIKLAR

6.1 Mobilya Mefruşat:

Bölge Müdürlüğünün doğabilecek mobilya ve mefruşat ihtiyaçlarını karşılayabilmek amacıyla ödenek talep edilmiştir.

6.2. İş Makinesi ve Nakil Vasıtaları:

6.2.1. Bölgemize ait 6 adet 2008 model hizmet aracının yenilenmesi düşünülmektedir. Satılacak 6 adet hizmet aracı yerine takas yolu ile yeni araçların alınması düşünülmektedir. (210.000,00-TL) Satılacak araçlara ait 90.000 TL lik satış geliri Gelir Bütçesine kaydedilecektir.

6.2.2. Bölgemize ait 2000 model Mercedes marka çöp kamyonunun yenilenmesi düşünülmektedir. Satılacak olan kamyonun yerine takas yolu ile yeni bir çöp kamyonu alınması düşünülmektedir.(180.000,00-TL)

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 390.000,00 TL

6.3. Büro Makinelerinin Yenilenmesi:

6.3.1 Bölge Müdürlüğünde kullanılan bilgisayar sistemlerinde gerekebilecek donanım ve yazılım alınması amacıyla 10.000,00 TL talep edilmiştir.

6.3.2. Erp-Kurumsal Kaynak Planlama Yazılımı

Ankara Sanayi Odası 1.Organize Sanayi Bölgesi Otomasyon alt yapısında kullanılacak olan ve OSB bünyesindeki müdürlüklerin ihtiyaçları hedef alınarak hazırlanan Kurumsal Kaynak Planlaması programının uygulanmasına ve programı geliştirilmesine 2011 yılında başlanılarak 2012 yılında kullanılmaya başlanılmıştır. Kabul işlemlerini takiben 2013 yılı içerisinde ERP Programı bedeli ödenecektir. YAZILIM BEDELİ: 100.000,00 TL

6.3.3. DM.54 ve Genel Amaçlı Sanayi Parselleri İçin Aktif Cihaz Alımı

Yeni kurulan 2 Dağıtım Merkezi için 2 adet aktif cihaz alınacaktır. Yaklaşık maliyeti 8.000.-TL

6.3.4. Bölgemizde Çalışan Aktif Cihaz ve Firewallar İçin Lisans Alımı

Yaklaşık maliyeti 15.000.-TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 133.000,00 TL

6.4. Sair Demirbaşlar

6.4.1. Çim Biçme Traktörü: Çim alanların biçimlerinde kullanılmak üzere 1 adet çim biçme traktörü alınması. (10.000,00 TL)

6.4.2. Çit Budama Makinesi: Tretuvarlarda bulunan ligustrumların budanmasında kullanılan çit budama testerelerine ilave olarak adet çit budama makinesi alınması. (10.000,00 TL)

6.4.3. Işıklı Pano Yapılması: Bölgemiz giriş kapısının yapılması sırasında kaldırılan eski ve yıpranmış panoların yerine bölgemizin değişik kısımlarında monte edilecek ışıklı reklam panosu yapılması planlanmaktadır. 100.000,00TL

6.4.4. Trafik ve Yönlendirme Tabelası Yaptırılması: Bölgemiz 1. Ve 2. Kısımda eskiyen trafik levhalarının değiştirilmesi ve 5. Kısma trafik levhası ve sokak başı tabelaları yapılması düşünülmektedir.(25.000,00-TL)

2013YILI ÖDENEK TALEBİ: 145.000,00 TL

6.5. Çevresel Risk Değerlendirme ve Atık Yönetim Merkezi

6.5.1. Çevre Laboratuvarı Demirbaşları

6.5.1.1 Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği kapsamında yapılan emisyon ölçümlerinde baca gazında uçucu organik örnekleme ve analizi TS EN 13649 metoduna uygun olarak yapılmaktadır. Bu kapsamda baca gazı cam absorpsiyon tüplerine çekilmek suretiyle numune alınmakta ve GCMS'de analiz edilmektedir. GCMS analizlerinde analiz süresinin azaltılması ve tekrarlanabilirliğin sağlanması amacıyla oto örnekleme sistemi alınması planlanmaktadır. Bu sistem için tahmini bedel; 13.000,00TL

6.5.1.2. Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği kapsamında yapılan emisyon ölçümlerinde PM10 tayini için kullanılan PM10 örnekleme cihazına ihtiyaç vardır. Bu cihaz için yaklaşık tahmini bedel; 14.000,00 TL

6.5.1.3. Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında atık yağ kategorisinin belirlenmesi için parlama noktası ve metal analizlerinin yapılması kapsamında parlama noktası tayin cihazı ve ICP-MS cihazına ihtiyaç vardır. Parlama noktası tayin cihazı ve ICP-MS cihazının toplam tahmini bedeli; 429.000,00 TL

6.5.1.4. Su Kirliliği ve Kontrolü Yönetmeliği ve numune alma standartları kapsamında bölge dışı numune alma hizmetlerinde kullanılmak üzere toplam 1 adet soğutmalı numune alma cihazı, bu cihaza entegre olabilen 1 adet pH/iletkenlik/DO/sıcaklık ölçüm modülü ve 1 adet debimetre, ayrıca, sedimentten numune almak için 1 adet kepçe ve denizden numune almak için 1 adet sechi diske ihtiyaç vardır. Tüm bu cihaz ve ekipman için tahmini bedel; 34.000,00

6.5.1.5. Su Kirliliği ve Kontrolü Yönetmeliği kapsamında kjeldahl azotu analizlerinin yapılması kapsamında azot tayin cihazına ihtiyaç duyulmaktadır. Azot tayin cihazının toplam tahmini bedeli; 57.000,00 TL

6.5.1.6. Su Kirliliği ve Kontrolü Yönetmeliği ve İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik kapsamında bakteriyolojik analizlerin yapılması inkübatör cihazına ihtiyaç duyulmaktadır. Inkübatör cihazının toplam tahmini bedeli; 8.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 555.000,00 TL

6.5.2 Çevre Yönetim Merkezi Demirbaşları

Su Kirliliği ve Kontrolü Yönetmeliği ve ASKİ Deşarj Yönetmeliği Kapsamında bölgenin ana deşarj noktasına konulmak üzere; 1 adet numune alma cihazı, bu cihaza entegre olabilen 1 adet debi ölçer modülü ve 1 adet pH/iletkenlik/DO/sıcaklık ölçüm modülüne ihtiyaç vardır. Tüm bu donanımlar için tahmini bedel; 85.000,00 TL

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 85.000,00 TL

6.6 ASOB Gıda Laboratuvarı Demirbaşları:

AOSB Gıda Laboratuvarı çalışmalarına 2012 yılında başlanmış olup, 2013 yılında da mevzuat çerçevesinde gerekli hazırlık çalışmaları yürütülecektir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.000,00 TL

6.7. İştirakler:

ASO – TOBB – 2. ve 3 Organize Sanayi Bölgesi – Teknoloji Geliştirme Ltd. Şti. ile ortak kurulan Teknopark A.Ş. ve 2. – 3. OSB ile birlikte kurulan OSB Teknoloji Geliştirme Ltd. Şti. ve OSB Doğal Gaz A.Ş.’nin Sermaye ödemelerinin, TÜHAB – ASOLAB – METES VE LOJİSTİK HİZMETLERİ İktisadi İşletmelerinin Sermaye Ödemeleri ile bu iktisadi işletmelere alınacak cihaz ve ekipmanlar için ödenecek bedellerin karşılanması amacı ile ödenek talep edilmiştir. Ayrıca EPDK gibi kurumlara ödenen lisans bedellerine ait ödemeler de bu maddeden karşılanacaktır. Bu yıl Özellikle TÜHAB Türkiye Halon Bankası İktisadi İşletmesi kapsamında kullanılmak üzere 60 adet halon gazı stok tankına ihtiyaç vardır. Söz konusu tanklar, genel sarf malzeme ve bakım için tahmini bedel; 140.886,00 TL

Ankara Sanayi Odası Eğitim Vakfına özgülenecek tutar bu maddeden karşılanması planlanmaktadır

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 3.250.000,00 TL



ASO

TİCARET MERKEZİ YÖNETİM GİDERLERİ

Ticaret Merkezi Yönetim Planı çerçevesinde yönetim birimi tarafından ticaret merkezinin işletilmesi ile ilgili tüm giderler bu fasıldan karşılanacaktır. Tüm harcamalar aylık olarak hesaplanıp kiralanın alanlar için kiracılara, kiralanmamış alanlar için Bölge Müdürlüğüne katılım payı olarak dağıtım yapılacak ve fatura edilecektir. Ticaret Merkezi A Blok 1. Bodrum katında Bankalar bölgesinde, gelen ziyaretçilerin oturmaları için mimari öğelere bağlı kalınarak oturma grubu satın alınması uygun olacaktır.

Ticaret Merkezi'nin A Blok, D Blok, BC Blok panoramik tavan camlarının içten ve dıştan(Mayıs 2012) silinmesi işi yaptırılması gerekmektedir. Silinme işi için 2 adet farklı vinç kullanılması gerekmekte olup toplamda asgari 10 gün çalışması gerekmektedir

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 1.600.000,00 TL

8

ÖZEL ANKARA SANAYİ ODASI
ANADOLU TEKNİK LİSESİ**8.1. Personel Giderleri****8.1.1. İdari Personel:**

Okulumuzda idari personel olarak 1 Müdür 2 Müdür Yardımcısı çalışacaktır 2013 yılı için tahmini bütçe brüt tutarı 211.000,00 TL dir.

8.1.2. Eğitim Öğretim Personeli:

Okulumuzda 18 öğretmen 1 Yönetim memuru 7 Diğer Hizmetlerde olmak üzere toplam 26 eğitim personeli kadrolu olarak çalışacaktır. 2013 yılı sonuna kadar eğitim öğretim personelimize toplam brüt 400.000,00 TL ödenmesi gerekmektedir.

8.1.3. Ek Dersle Çalışan Eğitim Öğretim Personeli:

Okulumuzda ücret karşılığı çalışacak öğretmen sayısı 9 olup bunlar 1 Ocak 2013 – 30 Haziran 2013 sonuna kadar (51.800.00 TL) 15 Eylül 2013- 31 Aralık 2013 arası 3 ücretli öğretmene tahmini ödenecek brüt ücret miktarı 7.700.00 TL' dir.

Okulumuzda toplam personel gideri olarak 2013 yılı sonuna kadar tahmini brüt 650.000.00 TL ödenmesi beklenmektedir.

8.2. Okul ile İlgili Muhtelif Giderler:**8.2.1. Yemek:**

Okulumuzda Ocak – Haziran 2013 için (40.000.00 TL.) 15 personel 66 öğrenci toplam günlük 81 yemek çıkmaktadır.1 öğün yemek bedeli KDV dahil 5,50 TL dir. Eylül-Aralık 2013 arası 28 personel 138 öğrenci için (77.000.00 TL) olup 2013 yılı sonuna kadar tahmini 117.000.00 TL ödenmesi beklenmektedir.

8.2.2. Servis ve Geziler:

Okulumuza 138 öğrenci ve 25 personel servisle gidip gelecektir. Ocak- Haziran 2013 için 3 adet servis aracı vardır. Bunlara toplam aylık 9.800,00 TL ödenmektedir (49.200.00 TL.) Eylül-Aralık 2013 arası 7 servis aracı olacağı düşünülerekten 73.500.00 TL ödenmesi tahmin edilmektedir.

8.2.3. Burslu Öğrenci Giyim:

Okulumuz öğrencilerinin tamamının eğitimi bursludur. Bu kapsamda okulumuz öğrencilerinin her birine (Etek/ Pantolon, Tişört, süveter, Mont ve ayakkabıdan oluşan) 1 Takım teslim edilecek olup öğrencilerimize ait forma ve ayakkabı giderleri olarak Eylül 2013 ayında 35.000.00 TL ödenecektir.

8.2.4. Yurt içi ve Şehir içi Ulaşım Giderleri:

Mali yıl içersinde yönetici ve öğretilerimizin şehir içinde ve dışında görevli olarak gitmelerinde kullanacakları tahmini bedel olarak 2.500.00TL ödenek konulmuştur.

8.2.5. Kırtasiye, Bilgi işlem gideri Öğrenci Bilgisayarı:

Okulun açılış ve diğer kırtasiye gideri olarak Mayıs ve Ekim 2013 için 35.000.00 TL Eylül ayında 108.000.00 TL öğrencilere Laptop almak üzere toplam 178.000.00 TL ödenmesi tahmin edilmektedir.

8.2.6. Eğitim Araçları Tamir Bakım Bina Tamiri:

Yeni binamızın temizliği için Ağustos 2013'e 5.000.00 TL ödenmesi öngörülmüştür.

8.3. Genel Giderler

8.3.1. Bakım Onarım (bahçe dahil):

Eylül- Ekim 2013 aylarına yeni binanın bahçesinin tanzimi için 30.000.00.TL. Harcama düşünülmektedir.

8.3.2 - Elektrik:

Ocak-Ağustos 2013 ayına kadar İntes'te aylık 600,00 TL'den, 4.800.00 TL Eylül-Aralık 2013 için ise aylık 2.000.00 TL den 8.000.00 TL olmak üzere toplamda 13.000.00 TL elektrik bedeli ödemesi yapılacağı tahmin edilmektedir.

8.3.3. Su:

Ocak-Ağustos 2013 ayına kadar İntes'te aylık 350,00 TL den 2.800.00 TL, Eylül-Aralık 2013 arasında 3.000.00 TL olmak üzere toplam 6.000.00 TL su bedeli ödenmesi öngörülmüştür.

8.3.4.Doğalgaz ve Yakıt:

Ocak- Nisan 2013 arası 17.500.00TL.Kasım Aralık 2013 ayında 10.000.00 TL olmak üzere toplam 27.500.00 TL ödeme tahmin edilmektedir.

8.3.5. Çay Ocağı Giderleri:

2013 yılı için 2.000.00 TL tahmin edilmektedir.

8.3.6. Temizlik:

Ağustos 2013' e yeni binanın temizlik malzemesi gideri olarak 10.000.00 TL harcanması öngörülmüştür.

8.3.7. Personel Kurs ve Benzeri Giderler:

Şubat ve Ağustos 2013'de idareci ve öğretmenlere verilmesi düşünülen eğitim yönetimi seminer gideri olarak 7.500. 00 TL harcama yapılacağı tahmin edilmektedir.

8.3.8. Haberleşme İlan Kargo Reklamasyon:

Ocak-Aralık 2013 tarihleri arasında aylık 350,00 TL'den ve Haziran-Ağustos 2013 de reklam için 60.000.00 TL olmak üzere toplam 63.500.00 TL harcama düşünülmektedir.

8.3.9. Temsil Ağırılama:

Okulun açılış ve toplantı günlerinde konuklar için toplam 25.000.00 TL harcama düşünülmüştür.

8.3.10. Kira (İntes):

Ocak - Ağustos 2013 arasında kiracı olduğumuz İntes'e aylık 6.400.00 TL'den 8 aylık ücret olarak 50.000.00 TL ödenecektir.

8.3.11. Araç (Yakıt):

Okulumuza tahsis edilen araç için aylık 600,00 TL, 2013 yılı sonuna kadar 7.000.00 TL ödenecektir.

8.4. Demirbaşlar:

8.4.1. Spor Aleti:

Beden eğitimi dersi için top, minder ve diğer malzemelerinin bedeli olarak Eylül 2013 de 8.000.00 TL harcama öngörülmüştür.

8.4.2. Atölye ve Diğer Eğitim Aletleri Sıra:

Yeni binada tanzim edilecek 10 sınıf Mayıs 2013 de 45.000.00 TL, atölyelerin donatımı için(Endüstriyel Otomasyon-1.950.905.00 TL,Makine Teknolojileri Alanı 444.455.00 TL-Motorlu Araçlar Alanı 451.951.00 TL) 2.850.000.00 TL Haziran 2013 e konulmuş olup toplamda 2.887.000.00 TL harcama öngörülmüştür.

8.4.3. Kütüphane:

Kitap temini için Ağustos 2013 de 5.000.00 TL harcama öngörülmüştür.

8.4.4. Elektronik Cihaz-İdari Bilgisayar:

Tepegöz, bilgisayar ve yazıcı alımları için toplam 25.000.00 TL. Harcama öngörülmüştür.

8.4.5. Büro Demirbaş:

Müdür, müdür yardımcıları, memur rehberlik servisi odasının tefrişi için 25.000.00 TL Temmuz 2013 de harcama yapılması öngörülmüştür.

8.4.6. Bilgisayar Laboratuvar ve Programları:

Kurulması planlanan 2 bilgisayar laboratuvarı için Temmuz-Ağustos 2013 e 150.000.00 TL ödeme yapılacağı öngörülmüştür.

8.4.7. Diğer:

Eylül 2013 e yeni binada bazı harcamalar yapılacağı düşünülerek 50.000.00 TL bütçede belirtilmiştir.

2013 YILI ÖDENEK TALEBİ: 4.710.000,00 TL